様式第８号（第１１条関係）

補助事業実績報告書

                                                       第                号

                                                              年    月    日

  兵庫県阪神南県民センター長   様

                               住  所

                                団 体 名

                                     代表者名

電  話 （   ）   －    番

                                   電子メール

        年    月    日付け神南（県）第        号で交付決定のあった令和７

年度阪神南ふるさとづくり応援事業を下記のとおり実施したので、補助金交付要綱第

１１条の規定に基づき、その実績を報告します。

記

１ 事業の内容及び経費区分（収支決算書）

     （       年    月    日）

２ 事業の着手年月日                年    月    日

     （       年    月    日）

    事業の完了年月日                年    月    日

３ 添付書類

  （注）申請内容を上段に（  ）書で記入し、実績をその下段に記入する。

書類の不備等で日付通りに受理できない

場合がありますので、空欄にしておいて

ください。

交付決定通知書の日付、文書番号を

ご記入ください。（分からない場合

は担当まで御連絡ください）

日付は上段に括弧書きで申請内容を書

き、実績を下段に記入してください。

申請内容と実績で日付が異なる場合は、

担当まで御連絡ください

記入例